2023 年９⽉ 15 ⽇
投資家の皆さまへ

三井住友DSアセットマネジメント株式会社

⽬論⾒書への「総経費率」掲載についてのお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご⾼配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、ご愛顧いただいております弊社投資信託につきまして、2023年10⽉16⽇以降に改版を
⾏う⽬論⾒書より、順次、「総経費率」の掲載を予定しておりますのでお知らせいたします。⽬論⾒
書への「総経費率」の掲載につきましては、2022年4⽉に改正された⼀般社団法⼈投資信託協
会規則に基づき、各運⽤会社において2024年4⽉に開始するものとされております。投資信託の
費⽤について⼀層の情報開⽰の充実・透明化が求められる中で、このたび、弊社におきましては開
始時期を約半年前倒しし、2023年10⽉中旬から対応を開始することといたしました。

なお、本件に伴い、弊社投資信託の運⽤基本⽅針、運⽤体制等に変更はありません。

また、このお知らせに関しまして、受益者の皆さまのお⼿続きは不要です。

今後もより⼀層の情報開⽰の充実に努めてまいりますので、引き続き弊社投資信託をご愛顧く
ださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

＜本件に関するお問い合わせ＞

三井住友DSアセットマネジメント コールセンター 0120-88-2976

[受付時間] 午前９時〜午後５時（⼟、⽇、祝・休⽇を除く）

＜お客さまの個別のお取引内容についてのお問い合わせ＞

お取引先の販売会社にお問い合わせください。